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EN144Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora

NCPS 0024(B-12)

NCPS 0024(B-12)

NCCS 0023(C-12)

NCCS 0023(C-12)

NCMA 0016(A-3)

NCMA 0016(A-3)

NCMA 0016(A-3)

Lunes

ENF 102(B-12)

ENF 102(B-12)

ENF 102(B-12)

NCPS 0024(B-12)

NCPS 0024(B-12)

QM 105(A7)

QM 105(A7)

QM 105(A7)

Martes

QM 105(C-10)

QM 105(C-10)

Miercoles

NCBI 0025(L-2)

NCBI 0025(L-2)

NCFI 0007(H15)

NCFI 0007(H15)

NCFI 0007(H15)

Jueves
NCBI 0025(SPROF)

NCBI 0025(SPROF)

NCBI 0025(SPROF)

ENF 105(C-12)

ENF 105(C-12)

ENF 105(C-12)

Viernes Sabado

ENIS ESPINO

ELEIDA HERRERA

GREGORIO GOMEZ

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

RODRIGO COMBE

NELVA B. VILLARREAL

LUZ SAUCEDO

ENF (PRE-GRADO). LIC. CIENCIAS DE ENFERMERIAEscuela Carrera:
:

:
:

ENF

NCCS

ENF

NCPS

QM

NCMA

NCBI

NCFI

102

0023

105

0024

105

0016

0025

0007

ENFERMERIA EN SALUD PUBLICA I

INTRODUCION DE LA CIENCIA DE LA

ASPECTOS HIST,FILOSOFICOS,ETICO

PSICOLOGIA APLICADA A LA CIENCIA

QUIMICA ORGANICA

MATEMATICA

BIOLOGIA MOLECULAR Y CELULAR

TEORIA DE LA CIENCIA

21436

22494

21432

22495

22024

25418

22496

22478

3

2

3

4

5

3

5

3

1756

1757

1758

1759

1760

1761

1762

1763

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ENFERMERIA: Facultad :03

01 02

17

Domingo


